Tractatores antiqui plures Pelagianis favere visum, 632, 635. Tractatores primis temporibus qui dicerentur, 487.

Tractoria unde dicta, 92. Tractoriarum genus multiplex, 90. Tractoriarum duplicis generis a summo pontifice datarum formulae, 92. Evocatoria, 91. Excusatoria, *ibid.* Procuratoria, *ibid.* Tractoriae ad majores sedes non missae, nisi ex consilio, 538.

Transitio peccato originali explicando utilis, 135.

Tribonianus cur nullam in codice mentionem licet legis ultimae de *Judeis* et legis ultimae de *haereticis*, 414.

Turbantius Juliani socius ad Ecclesiam redit, et quo tempore, 66.

Turpilius comicus, 120.

U

Universalis synodus quae dicta olim in Africa, 540.

Urbanus Sicecensis episcopus pugnat cum Pelagio de Augustini dicto, 552.

Urbs primo vastata anno 409, die 24 Augusti, 67, 68.

Urbe summoveri, quid, cum scribatur ad Praefectos, 392.

V

Valentiniani III ortus, 509, 409.

Sanctio adversus Pelagianum episcopos, 60, 94, 369. Placidiae tributa, 410. Constitutionis libertatis, 411. Et tamen us, 285. Valentiniani III occisio, 236.

Valentinus Valerius, 153.

Valerianus Pelagianus ab inter; rete homiliarum Chrysostomi diversus, 305. Amicicia Cyrilli abutitur, 423.

Valerius cubicularius imperatoris a Pelagianis corruptus, 179. Secundum Nestorii ad Coelestinum epistolam reddidit, *ibid.*

Varro in Africa trajicit, 417, 170, 317.

Veneris Mediolanensis Origenem damnat, 257.

Venerabili in Anglia synodus adversus Pelagianos, 571.

Vidua ad quem Pelagius scripsit, an Demetriadis mater, 397.

Vigilius papa Theodori Mopsuesteni libros legit, 217.

Vigilum semina an homini naturaliter insita, 311.

Visigothi Hispanias populati, 479.

Volastanus P. U. Coelestino indulgens, 234. Inter catechumeticos quando versatus, 107.

Z

Zosimus Innocentii successor, 233. Sedere cepit anno 417, 96, 558. Romae concilium cogit adversus Pelagium, 275. Non tantum privatum iudicium, sed synodum vera libenti a haeresis Coelestinum, 559. Quo tempore dederit litteras in causa Pelagianorum, 76. Urget Coelestinum, 75. Conatur eum revocare ad sanam mentem, *ibid.* Excusat per litteras apud Africanos, *ibid.* Accusatur super Coelestino negotio, 79. De laudibus, *ibid.* Subscriptionem damnationis Pelagianorum omnibus prius mandavit, 527. A Juliano calumniam passus, 531. Zosimi litterae de Pelagio quando datae, 590. Prioris de Coelestino quando datae, *ibid.* Decretalis simul et de mandatorum, 91. Totam Pelagii et Coelestini causam complexa, 536, 435. Dogmata cum personis damnat, 435. Quod ipsius superest, 536, 337. Quando in Africam allata, 275. Ad totum orbis episcopos missa, 93, 392, 434. Quo in consensu Africae subscripta, 402. Tamquam fidelis regula subscripta, 336. Ab omnibus episcopis et clericis, 397, 451, 528. Et a laicis saltem suspectis, 335. Tractoriae fructus, 537. Discrimen ab Innocentio I decreto, 435. Zosimi obitus, 140, 292, 528.